
Rank/ 

Rang

Name/                                   

Noms

Team/ 

Équipe

YOB/ 

NAIS.

Category      

(Kg)
BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Dancy, Samantha Sask 1994 58 54.61 35 38 40 47 49 52 90 117.2686

1 Dancy, Stacey Sask 1993 63 62.80 35 38 42 54 58 62 100 118.1896

1 Desrochers, Christa Hercules 1984 69 67.95 60 63 65 75 78 80 145 163.8065

1 Jackson, Alena Brick Gym 1980 75+ 95.62 54 57 59 73 76 76 132 133.0965

Women / Femmes – Category 69 Kg ( 63.01 - 69.00 )

Women / Femmes – Category 63 Kg ( 58.01 - 63.00 )

Women / Femmes – Category 75+ Kg ( 75.01 - Plus )

Women / Femmes – Category 58 Kg ( 53.01 - 58.00 )

Competition Results / Résultats De Concurrence

2009  La Coupe Du Voyageur  -  2/14/2009

Snatch / ARR.                                

1        2         3

C & J / Ế.-JETẾ                       

1        2         3

Last Updated / Dernière mise à jour:  2/14/2009Women / Femmes  ( 58 - 75+ Kg )
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Rank/ 

Rang

Name/                                   

Noms

Team/ 

Équipe

YOB/ 

NAIS.

Category      

(Kg)
BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Phillips, Erik TSPA 1996 56 41.37 32 34 36 43 46 48 84 172.8998

1 Wiebe, Enrique Morden 1987 62 56.68 65 70 73 80 83 87 156 240.7844

2 Paterson, Karl Hercules 1993 62 57.20 45 48 49 57 61 62 110 168.5553

1 Chandler, Corey Sask 1987 69 68.50 87 90 92 115 120 120 212 285.0185

2 Burdz, Brett Brick Gym 1990 69 68.25 66 69 71 89 93 93 160 215.6286

3 Playford, Brady Sask 1993 69 62.62 50 55 55 58 58 63 118 168.8132

1 Moeller, Dan TUnited 1985 77 71.73 95 95 95 131 136 140 231 301.5038

2 Mazur, Sean MAN 1991 77 75.90 62 65 68 90 95 100 160 201.8172

3 Phillips, Will TSPA 1994 77 70.35 52 55 57 67 71 74 131 173.0972

1 Conrad, Darryl Hercules 1984 85 82.94 117 121 124 145 150 153 277 332.7161

2 Hadlow, Terry Dakota 1957 85 83.56 102 107 110 132 136 139 249 297.9366

3 Ducheminsky, Jordan MAN 1984 85 84.96 93 96 99 133 138 141 240 284.7573

4 Samayoa, David Sask 1992 85 83.55 88 92 95 100 105 111 193 230.9450

5 Lehto, Lauri TCB 1983 85 84.66 83 83 83 102 105 105 185 219.8909

6 Richardson, Greg Brick Gym 1989 85 78.99 66 69 71 86 91 95 160 197.2833

7 Sinclair, Doug Dakota 1942 85 78.33 61 64 66 80 84 84 146 180.8655

DNF Jamieson, Jamie Sask 1969 85 82.87 95 95 95 0 0 0 0 0.0000

Men / Hommes – Category 77 Kg ( 69.01 - 77.00 )

< Continued on page 2 / Suite page 2 >

Men / Hommes – Category 85 Kg ( 77.01 - 85.00 )

Men / Hommes – Category 62 Kg ( 56.01 - 62.00 )

Men / Hommes – Category 69 Kg ( 63.01 - 69.00 )

Men / Hommes – Category 56 Kg ( Open - 56.00 )

Competition Results / Résultats De Concurrence

2009  La Coupe Du Voyageur  -  2/14/2009

Snatch / ARR.                                

1        2         3

C & J / Ế.-JETẾ                       

1        2         3

Last Updated / Dernière mise à jour:  2/14/2009Men / Hommes  ( 56 - 85 Kg )

Copyright  2009 WinOvation Solutions Page 2 of 5 17/02/2009 11:06 AM



Rank/ 

Rang

Name/                                   

Noms

Team/ 

Équipe

YOB/ 

NAIS.

Category      

(Kg)
BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Samayoa, Jose Sask 1963 94 92.68 95 100 105 125 130 135 240 273.3692

2 Samayoa, Istvan Sask 1990 94 90.14 90 95 100 120 125 128 225 259.4908

3 Bugden, Al 17 Wing 1965 94 89.31 85 90 90 105 110 115 200 231.6445

1 Kent, Chip TSPA 1977 105 104.37 117 117 124 150 155 160 279 303.2714

2 Martinez, Don Brick Gym 1986 105 100.94 82 82 84 113 116 118 200 220.0471

1 Churchill, Mike TUnited 1984 105+ 111.40 130 135 140 145 150 155 290 308.5976

2 Levy, Robert MAN 1981 105+ 130.44 110 115 120 142 142 147 257 263.1426

3 Goods, Bryan MAN 1963 105+ 114.99 85 88 89 102 105 105 187 197.1669

4 Phillips, Rob TSPA 1960 105+ 117.57 70 75 82 90 96 102 184 192.8418

Men / Hommes – Category 105+ Kg ( 105.01 - Plus )

Snatch / ARR.                                

1        2         3

C & J / Ế.-JETẾ                       

1        2         3

Men / Hommes – Category 94 Kg ( 85.01 - 94.00 )

Men / Hommes – Category 105 Kg ( 94.01 - 105.00 )

Competition Results / Résultats De Concurrence

2009  La Coupe Du Voyageur  -  2/14/2009 Men / Hommes  ( 94 - 105+ Kg ) Last Updated / Dernière mise à jour:  2/14/2009

Copyright  2009 WinOvation Solutions Page 3 of 5 17/02/2009 11:06 AM



Rank/ 

Rang

Name/                                   

Noms

Team/ 

Équipe

YOB/ 

NAIS.

Category    

(Kg)
BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Desrochers, Christa Hercules 1984 69 67.95 145 163.8065

2 Jackson, Alena Brick Gym 1980   75+ 95.62 132 133.0965

3 Dancy, Stacey Sask 1993 63 62.80 100 118.1896

4 Dancy, Samantha Sask 1994 58 54.61 90 117.2686

Women Sinclair Results / Sinclair Résulte Des Femmes

2009  La Coupe Du Voyageur  -  2/14/2009 Last Updated / Dernière mise à jour:  2/14/2009

Copyright  2009 WinOvation Solutions Page 4 of 5 17/02/2009 11:06 AM



Rank/ 

Rang

Name/                                   

Noms

Team/ 

Équipe

YOB/ 

NAIS.

Category    

(Kg)
BDW/ P.C. Total Sinclair

1 Conrad, Darryl Hercules 1984 85 82.94 277 332.7161

2 Churchill, Mike TUnited 1984 105+ 111.40 290 308.5976

3 Kent, Chip TSPA 1977 105 104.37 279 303.2714

4 Moeller, Dan TUnited 1985 77 71.73 231 301.5038

5 Hadlow, Terry Dakota 1957 85 83.56 249 297.9366

6 Chandler, Corey Sask 1987 69 68.50 212 285.0185

7 Ducheminsky, Jordan MAN 1984 85 84.96 240 284.7573

8 Samayoa, Jose Sask 1963 94 92.68 240 273.3692

9 Levy, Robert MAN 1981 105+ 130.44 257 263.1426

10 Samayoa, Istvan Sask 1990 94 90.14 225 259.4908

11 Wiebe, Enrique Morden 1987 62 56.68 156 240.7844

12 Bugden, Al 17 Wing 1965 94 89.31 200 231.6445

13 Samayoa, David Sask 1992 85 83.55 193 230.9450

14 Martinez, Don Brick Gym 1986 105 100.94 200 220.0471

15 Lehto, Lauri TCB 1983 85 84.66 185 219.8909

16 Burdz, Brett Brick Gym 1990 69 68.25 160 215.6286

17 Mazur, Sean MAN 1991 77 75.90 160 201.8172

18 Richardson, Greg Brick Gym 1989 85 78.99 160 197.2833

19 Goods, Bryan MAN 1963 105+ 114.99 187 197.1669

20 Phillips, Rob TSPA 1960 105+ 117.57 184 192.8418

21 Sinclair, Doug Dakota 1942 85 78.33 146 180.8655

22 Phillips, Will TSPA 1994 77 70.35 131 173.0972

23 Phillips, Erik TSPA 1996 56 41.37 84 172.8998

24 Playford, Brady Sask 1993 69 62.62 118 168.8132

25 Paterson, Karl Hercules 1993 62 57.20 110 168.5553

26 Jamieson, Jamie Sask 1969 85 82.87 0 0.0000

Men Sinclair Results / Sinclair Résulte Des Hommes

2009  La Coupe Du Voyageur  -  2/14/2009 Last Updated / Dernière mise à jour:  2/14/2009
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